

UNIHEAL+

Visuotinio sveikatos atsparumo kontekstualizavimas per sveikatos priežiūros specialistų perkvalifikavimą į skaitmeninių sveikatos paslaugų teikimą

Projekto numeris:
2021-1-ES01-KA220-VET-000033271



UNIHEAL+ projekto pažanga

PR1 *UNIHEAL+ Bendrieji kursai* – pirmoji tyrimo dalis. Atliekant kamerinį tyrimą buvo nagrinėjamas kylantis sveikatos priežiūros specialistų skaitmeninio perkvalifikavimo ir kvalifikacijos kėlimo poreikis visoje Europos Sąjungoje apskritai ir tiriamose šalyse (Kipre, Graikijoje, Lietuvoje, Rumunijoje ir Ispanijoje). Konsorciumas iš viso įtraukė 196 dalyvius, iš kurių 167 užpildė apklausą, o 29 dalyvavo tikslinėse grupėse, surengtose kiekvienoje šalyje partnerėje. Visi partneriai dalyvavo rengiant 6 siūlomus kompetencijų vienetus:

CU1: Bendrieji skaitmeninio bendravimo įgūdžiai ir gebėjimai

CU2: Kompiuterinis raštingumas, duomenų analizė, duomenų apsaugos programos

CU3: e. sveikatos ir m. sveikatos kontekstas ir turinys

CU4: Medicinos prietaisai ir jų naudojimas klinikinėje praktikoje

CU5: Mobiliosios programos, debesų saugyklos, interneto naudojimo patogumas ir funkcionalumas

CU6: Visuotinė skaitmeninė sveikatos apsauga

PR2 - *Mokymų vadovas UNIHEAL+ edukatoriams* – juo siekiama suteikti kontekstą ir paramą profesinio mokymo edukatoriams, pateikiant konkrečias gaires, kaip integruoti mokymo paketą ir visą medžiagą, gautą rengiant UNIHEAL projektą, į mokymo vadovą. PR2 susideda iš 2 dalių. 1-ojoje aptariama projekto veikla, parengta per visą PR1 rengimo laikotarpį: teorinė sistema, mokymo programos pristatymai ir žiniasklaidos šaltiniai, o 2-ojoje dalyje minimi pavyzdiniai scenarijai ir pamokų planai, kurie praturtina turinį ir leidžia naudotojui įgyti daugiau žinių apie dabartinius skaitmeninės sveikatos modelius suaugusiųjų mokyme. Greitu metu mokymų vadovas bus išleistas ispanų, lietuvių, graikų, rumunų ir anglų kalbomis.

PROJEKTO TIKSLINĖS GRUPĖS

- Sveikatos priežiūros sektoriaus darbuotojai ir (arba) specialistai (pvz., slaugytojai, gydytojai, vaistininkai, gydytojai, odontologai, akušeriai ir t. t.)
- Profesinio rengimo ir mokymo specialistai, kurie imasi vaidmens ir užduočių veiksmingai spręsti sveikatos mokymo specialistus

2-asis tarptautinis projekto susitikimas – Vasario 23 d. (2023)



2023 m. vasario 23 d. CSI biure, Nikosijoje (Kipras) įvyko antrasis tarptautinis projekto UNIHEAL+ partnerių susitikimas (TPM).

Susitikime visi partneriai turėjo galimybę aptarti su projekto plėtra susijusius klausimus. Projekto koordinatorius apžvelgė projekto techninę būklę ir pažangą.

Buvo aptartas LTT renginys, kuris vyks gegužės mėnesį (2023) Sevilijoje (Ispanija).

Kiekvienas projekto rezultatų (PR) koordinatorius turėjo galimybę pasidalyti savo padaryta pažanga ir informuoti likusius partnerius apie artėjančius terminus.

Projekto kokybės užtikrinimo ir vertinimo koordinatorius apibendrina projekto vertinimo kriterijus ir rodiklius.

Projekto sklaidos vadovas apžvelgė procesą ir pažangą. Buvo sutarta sukurti "LinkedIn" paskyrą, kuri atitiktų projekto tikslus.

Svetainė:

<https://unihealplus.eu/>

Facebook puslapis: Uniheal+